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Bygger cykelväg för 20 miljoner - tvekar
på belysning för 600 000

Mörrum/Vekerum • Idag 04:00

Här utmed Byggesvägen ska det byggas ny cykelväg,
men politikerna diskuterar om det behövs belysning på
cykelvägen eller om det är onödigt att lägga pengar på.
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I höstas invigdes cykelvägen mellan Stilleryd och Vekerum efter många års kamp från boende i trakten.
Den 2,5 kilometer långa cykelvägen belystes för en ökad trygghet.

Sedan tidigare finns det också ett beslut om att bygga etapp 2, en cykelväg mellan Mörrum och Vekerum.
Ett avtal har undertecknats mellan kommunen och Trafikverket där vardera part bekostar hälften var, tio
miljoner kronor vardera.

En ny cykelväg ska byggas för 20 miljoner kronor.

Då tvekar politikerna om belysningen för runt 600 000 kronor behövs.
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Men i samband med politikernas senaste möte i teknik- och fritidsnämnden hamnade de först i diskussion
om cykelvägen egentligen behövs. Det är inte nämndens sak att avgöra och då hamnade diskussionen i
om en del av den nya cykelvägen behöver belysning. Det handlar om sträckan från Jössastigen till
trafikplatsen vid E22 och en kostnad på 600 000 kronor. Ärendet skickades tillbaka till tjänstemännen för
en konsekvensanalys av att inte ha belysning.

Mats Dahlbom (C) ordförande i teknik- och
fritidsnämnden.
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Det var nämndens ordförande Mats Dahlbom (C) som ville skicka tillbaka ärendet och fick medhåll av
Moderaten Ulf Ohlsson och Liberalernas Bodil Frigren Ericsson.

– För att få alla att fundera igenom detta blev det en återremiss. Då får alla möjlighet att förstå
konsekvensen om beslut tas att inte belysa den delen, säger Mats Dahlbom och fortsätter:

– Personligen tycker jag det är konstigt att inte ha belysning på den biten när vi har byggt hela vägen med
belysning. Det är också mycket trafik kring E22 så jag tror det blir svårt att inte ha belysning där.



Cykelvägen är tänkt att börja byggas 2022 och ska vara klar 2023. Den ska gå från befintliga cykelvägen
i Vekerum, genom Vekerums by och över E22 på en nybyggd bro öster om den befintliga bron. Därefter
ska den passera förbi nya cykelvägen vid Jössa och sedan öster om Byggesvägen.


